
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 

września 2020 r., Zarządzenia Nr 89/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 września 2020 r., 

Uchwały Nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 25 września 2020 r., Zarządzenia Nr 

92/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 września 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.278.821,40 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.500 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 557.065,40 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.203 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 2710 – Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących o kwotę 1.000 zł. 

.   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – 

Zarządzanie kryzysowe, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.053 zł,  § 

6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 623.023 zł. 

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę 17.200 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł.  

 



- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, § 2560 – Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł, § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 7.257 zł. 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

45.510 zł.  

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 579.632 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 484.370 zł.  

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 

15.621 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.257 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – 

Zarządzanie kryzysowe, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 2310 – Dotacje 

celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.374 zł. 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000 zł. 

 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


